peRpuigh Stephani Szeifricz, Canonici Cantoris in Praepositum Majorem,

Antonii Waller, Canonici Custodis in Canonicum Lectorem,

Gabrielis Hanny, Archidiaconi Tolnaensis in Canonicum Cantorem,

Joannis Spies Canonici Magistri Senioris in Canonicum Custodem,

Josephi Pozsgay Canonici Magistri in Archidiaconum Ecclesiae Cathedralis,

Josephi Wurster dr., Canonici magistri in archidiaconum Tolnaénsem,

Julii Wajdits, Canonici Magisiri Junioris in Canonicum Magistrum Senio-
rem rati habere, atque tria vacantia stalla Canonicorum Magistrorum :

Augustino Franlich, assessori Consist. el parocho in Kovigoszillos,

Aloysio Dibréssy Canonico Honorario et direc'ori Instituti Episcopalis candi-
datorum pro ludimagisterio,

Ludovico Szilvek, dri, capellano aul. Caes. el Regiae Maiestalis atque
professori SS. Theol. seniori benignissime conferre dignata est.

Eadem altissima resolutione Canonicos ad honores Ecclesiae Cathedralis
clementissime nominare dignabatur :

Joannem Rézbanyay, Camerarium ad hon. S. S. et. Regentem Orphano-
trophii Cathedr. Eccles. '

Carolum Kérmendy, Assess. Consist. et Vice-Re:lorem Seminarii,

Franciscum Romaisz, Vicearchidiaconum e: Parochum in Piispoknadasd,

Adalbertuin Igaz dr., Camerarium ad hon. S. 5., Secrelarium Epplem.

25672

1906.
Mitatitng i Adalberius Igaz dr., canonicus ad hon., relevalus est a munere secretarii

Cancellaria gf pominatus est director Cancellariae Epplis,
= Olio S=6nyi dr., notarius consist. constitutus est ad interim professor
Studii-Turidici Episcopalis. - .
Diovysius Mosonyi dr., caeremoniarius epplis promotus est in secreta-

rium epplem.
Fosephus Morschauser, cooperator in Bonyhid nominatus est archivarius

epplis.
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1906.

Wajdifs Tulius, praepositus lit., canonicus, relavatus est a munere parochi Personalia.
Ecclesiae Cathedr., Canonici Poenitentiarii, item a munere directoris scholarum Mo-
nialium de Nostra Domina et nominalus Inspector supr. scholarum dioec.

Frantich Auguslinus, canonicus, constitulus est parochus Ecclesiae Ca-
thedralis, Canonicus Pocnitentiarius et director scholarum Monialium de Nostra
Domina.

Dibriossy Aloysius, canonicus relevatus est a munere Inspectoris supremi
scholarum dioec. ad. inlerim gesto, item a munere directoris Instituti Episcopalis
candidatoraum pro ludimagisterio.

Gydmorey Sigisimundus dr., professor Instituti Episcopalis candidatorum pro
ludimagisterio, nominatus director eiusdem Instituti. '

Dr. Sipos Stephanus praebendatus nominatus est pofessor theol. suppl. et
praefectus studiorum in Seminario.

Jakab Adalberius, professor theol. supplens et praefectus studiornm con-
stitutus est professor Instituti Episcopalis candidatorum pro ludimagisferio.

Czernohorssky Josephus, praehendatus Keelesiae Cathedralis, obtenta prae-
senlatione pro beneficio Pécsvirad, investitus est parochus ibidem.

Bistyan Vilus, cooperator Petrijevcensis, praesentatus et investitus est
parochus pro Bar.

Body Carolus, vicarius in Pécsvirad nominafus et investitus est pro bene-
ficio parochiali Baranyaszentistvin.

Magyar Josephus, parochus in Felséireg morbi causa resignavit parochiam
et ad interim pensione annua provisus est.

Assessores Consist. nominati sunt :

T6th Julius parochus in Szentldrinez.
Dr. Fenl Franciscus parochus in Szekszard-ujvaros.

Constituti sunt administratores :
Horacsek Andreas, cooperator Szakesensis, in Kisasszonyfa,
Palkd Slephanus, vicarius Felsdiregensis, in Felsdireg,

Krum Pelrus dr., succentor et sacristiae director Feclesiae Cathedra'is, in
Kovigoszollos.

Fodor Josephus, cooperalor in Pinczehely, constitutus erga preces proprias
Rssmi D. Michaélis Hangydly parochi vicarius in spiritualibus in Pinczehely.
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Translati sunt cooperatores :
Horvdth Dionysius, administrator in Baranyaszentistvin, ad parochiam

Szebény. :
Czindery Andreas, e Piispdkszenterzsébet ad Petrijevei,
Gadl Joannes e Kisasszonyfa ad Szakes,
Horfobdgyi Josephus adminiszirator Barensis ad Mohécs ad S. Michaélem,
Tihanyi Joannes neopreshyter missus est ad parochiam Puspokszenterzsébet,
2h74
1906,
Ordinatio. Praesentibus notum reddo Ven. Clero dioecesano per manuum Nostrarum

Episcopalium impositionem Joseplhum Bauer, Josephwm Bende, Adalbertum Magyar,
Julium Székely, Joannem Tihanyi, Bartholomaeum Tolnai theologos Meos cursum
SS:. Theologiae quartum absolutos die 22-a Junii ad S. Subdiaconatum, die 23-a
Junii ad S. Diaconatum, die 24-a Junii vero ad S. Presbyleratum et quidem sub
sacro pontificali ritu sollemni in Ecclesia Cathedra'i ad tilulum dioeceseos promo-
tos esse. — Pariter ad notitiam perfero venerabilis Cleri, Me die 25-a Julii Fr.
Coeleslinum Novdk Ordinis S. Francisci e provincia S. Joannis Capistrani subdiaco-
num dimissioralibus rite provisum in Piispokszentliszlé in sace'lo Meo domeslico
S. Diaconatus ordine ad titulum pauperlatis religiosae initiasse.

2576
1906.

Concursus Beneficium parochiale Felsdireg per resignationem morbi causa vacans
1’J::1|3::_:11Tff£'°juri patronatus Inclyto dominii Felsoireg (Illustrissimi D. Liberi Baronis Victoris
Felssiree.  Schossberger de Tornya) obnoxium concursui publico usque 3l-am Augusli a. c.
duraturo exponitur. Competentes examine prosynodali provisos praesentibus invio,
ut recursus Inclyto dominio Felséireg respeclive Illustrissimo Domino Patrono inscri-